ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  23/2022 - PR 41/202241/202203/06/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,  MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenadosatravés da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e suaequipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIREL     (438709)1 CAMISETAS DE UNIFORME UN 312,00  0,0000 26,1001 8.143,232 JAQUETAS DE UNIFORME UN 312,00  0,0000 72,8192 22.719,593 CALÇAS DE UNIFORME UN 312,00  0,0000 53,1668 16.588,044 CAMISETA DE UNIFORME - MANGA LONGA UN 312,00  0,0000 30,2857 9.449,14Total do Fornecedor: 56.900,00Total Geral: 56.900,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

41/202223/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL20/06/2022Registro de Preços para aquisição de uniformes escolares.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Vargem,   20   de  Junho   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL